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ABC Data Dystrybutorem Roku 2009 firmy Cisco 
 

 

ABC Data S.A., lider na rynku dystrybucji IT w Polsce, otrzymała tytuł 

Dystrybutora Roku 2009 firmy Cisco w Polsce. Celem nagrody było wskazanie 

wzorowego kanału partnerskiego, którego biznes najlepiej realizuje 

oczekiwania Cisco wobec firm, z którymi współpracuje. Cisco Poland wyróżniło 

wszystkich swoich najlepszych partnerów w Polsce, biorąc pod uwagę między 

innymi: innowacyjne działania, skuteczne realizacje, unikalne programy, 

umiejętność rozwiązywania problemów oraz nastawienie pro-sprzedażowe.  

  

„To honor i zaszczyt nadać ABC Dacie tytuł jednego ze zwycięzców nagrody 

Partner Roku Cisco”, powiedział Mirosław Szymczak, Channel Manager w Cisco 

Poland. Dodał też, że  nagroda jest dowodem uznania dla wyników i osiągnięć 

wyróżniającego się w Polsce partnera Cisco w 2009 roku. 

 

Nagroda została przyznana podczas Cisco Partner Summit w San Francisco.  

 

ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki 
użytkowej. Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, a od 2007 
roku na Słowacji. ABC Data zadebiutowała na Giełdzie Papierów Wartościowych w 
Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada największą ofertę produktów wśród 
dystrybutorów IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Spółka jest także liderem sprzedaży 
internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę internetową w branży IT – 
system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne nagrody, tytuły i 
uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. Głosami 
największych światowych producentów IT, spółka została po raz drugi z rzędu wybrana 
„Dystrybutorem roku Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo, 2009 i 2010). W grudniu 



2009 roku, właściciele firm komputerowych, czytelnicy CRN Polska, uznali ABC Datę za 
najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. W 2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska spółka 
wstąpiła do GTDC (The Global Technology Distribution Council) – prestiżowej organizacji 
zrzeszającej 22 największych światowych dystrybutorów IT.  
 

Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela Kancelaria PR.  
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